
77511 

ovatel 

MUDr, Šimůnková, s.r.o, s 

22,7.;11, 

NICKA STANICE 
ale se sídlem v Brně  
682 OO Brno 

Obj 

Dohoda 
o ukončení Smlouvy o zajišťování pracovně-lékařských služeb 

uzavřené dne 18.7.2013 mezi smluvními stranami 

ČR — Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  
Jeřábkova 4 
602 00 Brno 
IČ: 71009191 
DIČ: CZ71009191 (není plátcem DPH) 
zastoupena Ing. Davidem Křivánkem, ředitel 
organizační složka státu vzniklá na základě  zákona č, 258/2000 Sb., o ochraně  veřejného zdraví a o 
změně  některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů  
jako objednatelem (dále jen „objednatel" nebo „KAS JmK") 

a 

MUDr. Šimůnková, s. r. o. 
Húskova 836/43 
618 00 Brno - Čemovice 
IČ: 29319862 
zastoupena MUDr. Blankou Šimůnkovou, praktický lékař  pro dospělé 
spisová značka C 77511 vedena u Krajského soudu v Brně  od 31.1.2013 
jako poskytovatelem (dále jen „poskytovatel") 

Výše uvedené smluvní strany uzavírají tuto 
Dohodu o ukončení „Smlouvy o zajišťování pracovně-lékařských služeb" ze dne 18. 7. 2013 

L 
Objednatel s poskytovatelem uzavřeli dne 18.7.2013 Smlouvu o zajišťování pracovně-lékařských 

služeb (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je zabezpečování pracovnělékařské služby ve smyslu 

zákona Č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů, 
viz. článek I. Smlouvy. 

Objednatel a poskytovatel souhlasí, že touto Dohodou dochází k ukončení trvání Smlouvy ke dni 
30.9.2023. 

III. 
1. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

z nich. 
2. Výše uvedené smluvní strany prohlašují, že tuto Dohodu uzavírají svobodně, vážně, ne v tísni, ani 

za jiných nevýhodných podmínek. Rovněž výše uvedené smluvní strany prohlašují, že obsahu 
této Dohody porozuměly, souhlasí s ní, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

3. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, 
zveřejnění zajistí objednatel. 

V Brně  dne 29. 9. 2023 



Smlouva o zajišťováni pracovně-lékařských služeb 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 262 odst, 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 53 - § 60 zákona č. 373/2011 Sb., o specifických 
zdravotnických službách, ve znění pozdějších předpisů  

Objednavatel: Obchodní jméno: Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, 
Jeřábkova 4, 602 00 Brno 

Ič: 	 71009191 
Zástupce: 	MUDr. Jan Mareček, ředitel, 
(dále jen objednatel) 

Poskytovatel Obchodní jméno: MUDr. Šimůnková, s.r.o. 
Sídlo: 	 Húskova 836/43, 618 00 Brno-Černovice, 
lč: 	 29319862 
Zástupce: 	MUDr. Blanka Simůnková raktick" lékař  ro dospělé 
Bankovní spojení: 
(dále jen poskytovate 

Smluvní strany se podle výše uvedených údajů  dohodly na těchto bodech. 

ČI. I. 
Předmět smlouvy 

(1) Předmětem pinění této smlouvy je podle pokynů  zájemce zabezpečování pracovnělékařské 
služby ve smyslu ustanovení hlavy IV., díl 2, zákona Č. 373/2011 Sb., o specifických 
zdravotních službách a vyhláškou MZd č. 145/1988 Sb., o Úmluvě  o závodních zdravotních 
službách, jsou zejména tyto zdravotní výkony: 

a) Provádění preventivních prohlídek (vstupní, periodické, mimořádné, výstupu( a následné) 
zaměstnanců  zájemce v souladu s ustanoveními vyhlášky č. 79/2013 Sb., o provedení 
některých ustanovení zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, (vyhláška o 
pracovnělékařských službách a některých druzích posudkové péče), v platném znění a souladu 
s rozhodnutími orgánu veřejné ochrany zdrav(, 

b) vydávání doporučení k dalšímu odbornému vyšetření a jeho vyhodnocení. 
(2) Účelem této smlouvy je zabezpečit ve spolupráci obou stran potřebnou zdravotní prevenci, 

včetně  ochrany zdraví zaměstnanců  zájemce zejména před nemocemi z povolání a jinými 
poškozením( zdraví z práce a prevenci úrazů. 

Či. II. 
Poskytovatel se zavazuje: 

(1) zabezpečovat pracovnělékařské služby pro zájemce v souladu s ustanovením zákona č. 
373/2011 Sb., § 57, odst. 1, písm. a), b), c), d), e), f), g), h) a odst. 2. 

(2) dále se zavazuje že: 
a. preventivní prohlídky (vstupní. periodické, mimořádné, výstupní a následné) budou poskytovány 

v pracovních dnech ve své ordinační době, 
b. prohlídky zaměstnanců  zájemce budou časovány tak, aby tito nebyli zatěžováni nadměrně  

dlouhou čekací dobou v ordinaci na vyšetření, 
c. postupovat při pinění předmětu této smlouvy s odbornou péčí, 
d. oznámit včas zájemci, že nemůže z provozních důvodů  dodržet všechny požadavky zájemce a 

1 



učinit opatření k řádnému náhradnímu pinění, 
e. sdělovat zájemci, že jeho pokyny jsou nevhodné pro dosažení účelu této smlouvy nebo, že 

odporují obecně  závazným právním předpisům a bude-li zájemce na jejich spinění trvat, 
odstoupit od této smlouvy, 

f. předávat zájemci bezodkladně  všechny informace a věci, které byly pro zájemce převzaty při 
pinění této smlouvy. 

g. všechny zdravotní posudky provádět v souladu s výše citovanými právními předpisy a 
rozhodnutími. 

čl. III. 

Objednatel se zavazuje: 

a) dodržovat ustanovení zákona č. 373/2011 Sb., § 55, odst. 1, písm. a), b), c) a § 58. 
b) písemně  informovat poskytovatele o každé delší pracovní neschopnosti každého zaměstnance, 

který bude v péči jiného lékaře, aby před jeho opětovným zařazením na původní pracovní místo 
byla v odůvodněných případech přehodnocena jeho zdravotní způsobilost výkonu práce, 

c) spolupůsobit na své zaměstnance, aby se podrobili povinným preventivním prohlídkám a pinili 
další povinnosti stanovené v zájmu prevence a ochrany zdrav , 

d) respektovat odborné připomínky poskytovatele k obsahu pokynů  podle této smlouvy a upravit 
podle nich své pokyny, 

e) respektovat provozně  technické podmínky poskytovatele, 
f) předat poskytovateli vlastní návrh kategorizace zpracovaný objednatelem a také rozhodnutí 

orgánu veřejné ochrany zdraví o zařazení jednotlivých pracovních činnosti do kategorií, pokud 
bylo vydáno a také veškeré změny a aktualizace návrhu kategorizace prací. 

ČI. 

(1) Výkony činností pracovnělékařské péče, budou zaměstnancům Krajské hygienické stanice 
Jihomoravského kraje sé sídlěm v Brně, poskytovány jako hraZené za úhradu zaměstnavatelem. 

(2) Sjednaná cena za poskytované služby: 500,-Kč/hod. 
a) Úhrada za provedení prohlídky v souladu s § 57, odst. 1), písm. c) zákona 373/2011 Sb., se 

stanovuje ve výši 500,-Kč  za zaměstnance. 
b) Úhrada paušálem 500,-Kč/hod 

- Poradenská činnost v otázkách ochrany zdraví zaměstnanců. 
- Dohled na zdravotní vlivy práce a pracovního prostředí na zaměstnance. 
- Spolupráce s hygienickou službou a inspektoráty bezpečnosti práce. 
- účast na rozboru pracovní neschopnosti, pracovní úrazovosti a nemocech z povolání. 
- Účast na výcviku a výchově  zaměstnanců  v oblasti ochrany a podpory zdraví - školení 

poskytování první pomoci apod. 

(2) Způsob fakturace: Bude prováděna čtvrtletně. Úhrady sjednané podle předchozích odstavců  této 
smlouvy jsou splatné do 15 kalendářních dnů  od dne doručení ,vyúčtován( (faktury). 

Či. v. 

Smlouva o poskytování zdravotní péče se uzavírá na dobu neurčitou 

ČI. VI. 

( 
a)
1) 

 
b) 
(3) 

Smlouva o poskytování zdravotní péče zaniká zejména: 
písemnou dohodou smluvních stran, 
písemnou výpovědí této smlouvy. 
V případě  zániku této smlouvy písemnou výpovědí, ke které je oprávněna kterákoliv ze 
smluvních stran, a to i bez uvedení důvodů, zaniká táto smlouva uplynutím výpovědní lhůty. 
Výpovědní lhůta činí Jeden měsíc a začne běžet prvního dne následujícího po doručení písemné 
výpovědi druhé smluvní straně. 	 I 

 

2 



se sídlem Húskova 4 

IČ  
Zapsáno u KS 

ČI. VII. 

 

V Brně  dne 18. července 2013 

  

MUDr. LibtRakis.r.o. 

Ustanovení závěrečná a společná 

(1) Veškeré změny nebo dodatky této smlouvy musí být pisernhé a poldepsané oběma smluvrilmi 
(2) stranami, jinak jsou neplatné. 
(3) Smluvní strany prohlašují, že Jim nejsou známy skutečnosti, které by bránily uzavřeni této 

smlouvy, a to že tato smlouva neobsahuje podmínky hefiýhodně  pro některou ze smluvních 
stran. 

(4) Smlouva o poskytování zdravotní péče nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 
i 	I smluvrifmi stranami. 	 i 

(5) Smlouva o poskytování zdravotní péče je vyhotovena ve č'tyřech stejnopisech, každá smluvní 
strana obdrží dva stejnopisy. 

(6) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně  přečetly, že souhlasí bezvýhradně  s jejím 
obsahem, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by bránily uzavření této smlouvy. 

(7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána a uzavřena svobodně, vážně  a nikoliv v 
tfsni a za nápadné nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran, což potvrzuji svými 
podpisy. 	 SIfinfklICE 

(8) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu 
iťnomulavsk 

,Jeřálý 

Objednatel 

3 	 H 


